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Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. (Zamawiający) zgodnie z postanowieniem pkt 9.15 SIWZ, dot. zamówienia pn. „Dostawa łączników kołnierzowych i rurowych”, przekazuje wyjaśnienia do niżej wymienionych pytań, złożonych przez Wykonawców: 

1. Pytanie: Czy przy zastosowaniu łączników do rur PE POZ.:15-23 z zestawienia materiałowego jest konieczność stosowania "pierścienia rozprężnego" - tzw. tulei wzmacniającej... jeżeli producent nie przewiduje ich zastosowania a  rozwiązania konstrukcyjne łącznika i docelowe zastosowanie do PE  tego nie wymaga - jest to jego tzw. "unikalna cecha"? - mamy to potwierdzone e-mailowo od Producenta?
Odpowiedź: W wymienionych poz. 15-23 maja być dołączone pierścienie rozprężne, jak określił Zamawiający w pkt. 10) Opisu przedmiotu zamówienia, który stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ.
2. Pytanie: Czy w zestawieniu materiałowym POZ.: 5 ŁĄCZNIK KOŁNIERZOWY NA RURĘ 175 Z KOŁNIERZEM 200 ma być zastosowany jako łącznik UNIWERSALNY tak jak łączniki z POZ.: 1-14?
Odpowiedź: Patrz modyfikacja treści SIWZ pkt 1)
Modyfikacja treści SIWZ

Zamawiający zgodnie z postanowieniem pkt. 9.16 SIWZ wprowadza następujące zmiany do treści SIWZ dot. postępowania pn. „Dostawa łączników kołnierzowych i rurowych”:

1) W Załączniku nr 2 do SIWZ – Wzorze Wykazu cen, w tabeli, w kolumnie 2, zmienia się treść pozycji 5, która otrzymuje brzmienie:
	L.p.
	Wyszczególnienie
	Nazwa producenta
	Jednostka miary
	Ilość
	Cena 

jednostkowa 

w zł

(bez podatku VAT)
	Cena 

w zł

(bez podatku VAT)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7 /5x6/

	5.
	ŁĄCZNIK KOŁNIERZOWY UNIWERSALNY NA RURĘ 175 Z KOŁNIERZEM 200
	
	szt.
	2
	
	


2) Pkt 8.1 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, w Bydgoszczy przy ul. Toruńskiej 103, w Biurze Obsługi Klienta, w terminie do: 04.03.2025 r. godz. 11:00.”
3) Pkt 8.2 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi, w siedzibie Zamawiającego w Bydgoszczy przy ul. Toruńskiej 103 w Biurze Obsługi Klienta, w dniu 04.03.2025 r. godz. 1130.”

Powyższe zmiany i wyjaśnienia należy uwzględnić w treści składanych ofert.

W załączeniu Zamawiający przekazuje jednolity tekst załącznika nr 2 do SIWZ - wzoru Wykazu cen.
                                         Z poważaniem
Członek Zarządu
mgr inż. Agnieszka Cendrowska-Kociuga
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